[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL DE
SILVIANOPOLIS - MG

Recebidoem ||

“Ass. Servidor Responsavel

CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO Nº 030/2024/GSPCMS                                                                          Silvianópolis, 11 de junho de 2024
[image: image2.png]

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Assunto: A Presidência da Câmara encaminha ao Senhor Prefeito o Projeto de Lei Nº 014, 015 e 017 de 2024, aprovados na 17ª (décima sétima) Reunião Ordinária do exercício.
1.
Degiane Domingues da Silva, Presidente da Câmara Municipal dentro da atribuição que lhe são conferidas encaminha documentação referente as espécies normativas aprovadas na 17ª (décima sétima) Reunião Ordinária do corrente conforme a seguir:

DOCUMENTAÇÃO

1. Projeto de Lei nº 014/2024, que altera a Lei Municipal Nº 1.061 que regulariza a transferência de imóvel a empresa MultGel;
2. Projeto de Lei Nº 015/2024, que autoriza o Chefe do Poder Executivo a abrir crédito Especial ao orçamento para a manutenção do Consórcio CISLAGOS;
3. Projeto de Lei Nº 017/2024, que autoriza abrir crédito especial ao orçamento para a Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente.
Atenciosamente
Degiane Domingues da Silva
Presidente da Câmara
Excelentíssimo Senhor

Homero Brasil Filho
Prefeito Municipal
Silvianópolis-MG
1
RD/MLS